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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ELITE Y SUB23 

C.R.I LA VEREDITA 

 

 

 Distancia acumulada : 3  Kms - Promed : 40.45 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    8  ESPINEL,Erin Fabian    SUB23  ALCALDIA DE TUTA           00:04:27-041       

    2.-    9  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE  ALCALDIA DE TUTA           00:04:28-006 a       1 

    3.-   57  CHIA,Luis Carlos       ELITE  SHIMANO SOACHA             00:04:29-053 a       2 

    4.-    6  ALBA,Juan Diego        ELITE  ALCALDIA DE TUTA           00:04:30-090 a       3 

    5.-   55  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:32-026 a       5 

    6.-   95  FERNANDEZ,Orcar Hernan SUB23  VILLAPINZON                00:04:36-083 a       9 

    7.-   56  BAEZ,Esneider Arley    ELITE  SHIMANO SOACHA             00:04:37-006 a      10 

    8.-   48  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  IOWA LATINO CYCLING CLUB   00:04:37-018 a      10 

    9.-   11  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  ALCALDIA DE TUTA           00:04:37-023 a      10 

   10.-   10  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  ALCALDIA DE TUTA           00:04:37-037 a      10 

   11.-   79  CASTRO,Camilo Andres   ELITE  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:38-094 a      11 

   12.-   27  BURGOS,Eli Saul        ELITE  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:40-058 a      13 

   13.-   53  GUAVITA,Cesar David    SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:40-063 a      13 

   14.-   94  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON                00:04:41-090 a      14 

   15.-   78  CASALLAS,Daniel        SUB23  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:43-027 a      16 

   16.-   66  BEJARANO,Anderson Cami ELITE  SOACHA AVANZA              00:04:43-030 a      16 

   17.-    4  RUEDA,Nestor           ELITE  AG NECTAR                  00:04:43-080 a      16 

   18.-   17  GARZON,Camilo          SUB23  CICLO RUTA                 00:04:43-086 a      16 

   19.-   41  MOLINA,Wilmar          ELITE  INDEPENDIENTE              00:04:44-068 a      17 

   20.-   76  VARGAS,Edwin Alfonso   SUB23  SOACHA AVANZA              00:04:44-085 a      17 

   21.-   81  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:45-022 a      18 

   22.-   75  SANCHEZ,Yerson Eduardo ELITE  SOACHA AVANZA              00:04:45-067 a      18 

   23.-   80  CIFUENTES,Stiven       ELITE  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:45-079 a      18 

   24.-   51  CALDERON,Alejandro     SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:46-028 a      19 

   25.-   97  PAREDES,Nicolas        ELITE  FUNDECOL                   00:04:46-061 a      19 

   26.-   64  AVELLA,Edwin Steven    ELITE  SOACHA AVANZA              00:04:48-006 a      21 

   27.-   92  CHAVES,Jhonatan Stiven SUB23  VILLAPINZON                00:04:48-080 a      21 

   28.-    5  ZEA,Luis Daniel        ELITE  AG NECTAR                  00:04:52-007 a      25 

   29.-   54  PORRAS,Juan Fernando   SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:52-053 a      25 

   30.-   69  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA              00:04:53-083 a      26 

   31.-    7  DIAZ,Jose Leonel       ELITE  ALCALDIA DE TUTA           00:04:55-072 a      28 

   32.-   18  BAEZ,Angel Yesid       ELITE  CICLO SOACHA               00:04:55-088 a      28 

   33.-   12  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  ASOCOLDRO/YBB INMOBILIARI  00:04:56-068 a      29 

   34.-   28  MELO,Gabriel Julian    SUB23  FUNDACION EL CARTEL DE LA  00:04:59-043 a      32 

   35.-   19  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  CLUB GAVIRIA               00:04:59-083 a      32 

   36.-    3  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  AG NECTAR                  00:05:01-003 a      34 

   37.-   38  GAITAN,Juan Pablo      ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:01-025 a      34 

   38.-   61  MORALES,Alejandro      SUB23  SAN BENITO                 00:05:01-042 a      34 

   39.-   46  BELTRAN,Edwin Alejandr SUB23  IOWA LATINO CYCLING CLUB   00:05:01-053 a      34 

   40.-   72  MAYORGA,Carlos         SUB23  SOACHA AVANZA              00:05:01-067 a      34 

   41.-   44  TELLEZ,Orcar Daniel    SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:02-046 a      35 

   42.-   13  MARTINEZ,Orcar Ivan    SUB23  ASOCOLDRO/YBB INMOBILIARI  00:05:02-076 a      35 

   43.-   52  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  SHIMANO SOACHA             00:05:03-062 a      36 

   44.-   59  LOPEZ,Ivan Felipe      ELITE  RUSSI BIKE TEAM            00:05:08-094 a      41 

   45.-   82  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:05:10-019 a      43 

   46.-   14  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TE  00:05:10-055 a      43 

   47.-    1  FERNANDEZ,Cristian     ELITE  AG NECTAR                  00:05:13-028 a      46 

   48.-   16  MENDOZA,Sergio         ELITE  FUNDACION TMP              00:05:13-099 a      46 

   49.-   50  AGUIRRE,Juan Andres    ELITE  JB ARROZ ZULIA             00:05:15-037 a      48 

   50.-   89  VILLACORTE,Eric Giovan SUB23  TEAM VILLACORTE            00:05:15-064 a      48 

   51.-   71  HERNANDEZ,Andres       ELITE  SOACHA AVANZA              00:05:16-048 a      49 

   52.-   15  GONZALEZ,Carlos Arturo ELITE  FUNDACION TMP              00:05:17-094 a      50 

   53.-   87  CONTRERAS,Jose Leonel  ELITE  TEAM INVERSIONES ALEX      00:05:20-056 a      53 

   54.-   39  GAITAN,Alejandro       ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:23-010 a      56 

   55.-   93  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON                00:05:26-005 a      59 
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  CLASIFICACION PRIMERA ETAPA ELITE Y SUB23 

C.R.I LA VEREDITA 

 

 

 Distancia acumulada : 3  Kms - Promed : 40.45 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   22  RODRIGUEZ,Nicolas Andr SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:27-037 a    1:00 

   57.-   45  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:28-012 a    1:01 

   58.-   88  REYES,Alber Arley      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:05:30-032 a    1:03 

   59.-   73  MONDRAGON,Juan Sebasti ELITE  SOACHA AVANZA              00:05:34-083 a    1:07 

   60.-   20  CASTAÑEDA,Julian Felip SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:35-086 a    1:08 

   61.-   63  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA              00:05:36-038 a    1:09 

   62.-   86  GUEVARA,Sergio Andres  ELITE  TEAM FUNDECOM SAN BENITO   00:05:37-004 a    1:10 

   63.-   34  COLMENARES,Diego       ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:40-084 a    1:13 

   64.-   24  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPORMUNDO-PRESTIGIO       00:05:42-045 a    1:15 

   65.-   23  RUIZ,Cristian Camilo   SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:55-061 a    1:28 

   66.-    2  GARZON,Marlon Stiven   ELITE  AG NECTAR                  00:06:03-026 a    1:36 

   67.-   31  AYALA,Juan David       SUB23  INDEPENDIENTE              00:06:21-003 a    1:54 

   68.-   62  SAMBONI,Yonier Fabiani SUB23  SAN BENITO                 00:06:24-075 a    1:57 

   69.-   67  FELICIANO,William Davi SUB23  SOACHA AVANZA              00:08:07-081 a    3:40 

   70.-   70  GORDILLO,Daniel Alejan SUB23  SOACHA AVANZA              00:09:30-070 a    5:03 

 

CLASIFICACION SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    8  ESPINEL,Erin Fabian    SUB23  ALCALDIA DE TUTA           00:04:27-041       

    2.-   55  ROJAS,Brandon Alejandr SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:32-026 a       5 

    3.-   95  FERNANDEZ,Orcar Hernan SUB23  VILLAPINZON                00:04:36-083 a       9 

    4.-   48  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  IOWA LATINO CYCLING CLUB   00:04:37-018 a      10 

    5.-   10  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  ALCALDIA DE TUTA           00:04:37-037 a      10 

    6.-   53  GUAVITA,Cesar David    SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:40-063 a      13 

    7.-   94  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  VILLAPINZON                00:04:41-090 a      14 

    8.-   78  CASALLAS,Daniel        SUB23  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:43-027 a      16 

    9.-   17  GARZON,Camilo          SUB23  CICLO RUTA                 00:04:43-086 a      16 

   10.-   76  VARGAS,Edwin Alfonso   SUB23  SOACHA AVANZA              00:04:44-085 a      17 

   11.-   81  CUERVO,Diego Fernando  SUB23  TEAM FABICI-CONSTRUZEA     00:04:45-022 a      18 

   12.-   51  CALDERON,Alejandro     SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:46-028 a      19 

   13.-   92  CHAVES,Jhonatan Stiven SUB23  VILLAPINZON                00:04:48-080 a      21 

   14.-   54  PORRAS,Juan Fernando   SUB23  SHIMANO SOACHA             00:04:52-053 a      25 

   15.-   69  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA              00:04:53-083 a      26 

   16.-   12  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  ASOCOLDRO/YBB INMOBILIARI  00:04:56-068 a      29 

   17.-   28  MELO,Gabriel Julian    SUB23  FUNDACION EL CARTEL DE LA  00:04:59-043 a      32 

   18.-   19  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  CLUB GAVIRIA               00:04:59-083 a      32 

   19.-   61  MORALES,Alejandro      SUB23  SAN BENITO                 00:05:01-042 a      34 

   20.-   46  BELTRAN,Edwin Alejandr SUB23  IOWA LATINO CYCLING CLUB   00:05:01-053 a      34 

   21.-   72  MAYORGA,Carlos         SUB23  SOACHA AVANZA              00:05:01-067 a      34 

   22.-   44  TELLEZ,Orcar Daniel    SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:02-046 a      35 

   23.-   13  MARTINEZ,Orcar Ivan    SUB23  ASOCOLDRO/YBB INMOBILIARI  00:05:02-076 a      35 

   24.-   52  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  SHIMANO SOACHA             00:05:03-062 a      36 

   25.-   14  MALAVER,Brayan Esteban SUB23  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TE  00:05:10-055 a      43 

   26.-   89  VILLACORTE,Eric Giovan SUB23  TEAM VILLACORTE            00:05:15-064 a      48 

   27.-   93  CONTRERAS,Juan Sebasti SUB23  VILLAPINZON                00:05:26-005 a      59 

   28.-   22  RODRIGUEZ,Nicolas Andr SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:27-037 a    1:00 

   29.-   45  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:28-012 a    1:01 

   30.-   88  REYES,Alber Arley      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         00:05:30-032 a    1:03 

   31.-   20  CASTAÑEDA,Julian Felip SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:35-086 a    1:08 

   32.-   63  ARENAS,Maicol Stiven   SUB23  SOACHA AVANZA              00:05:36-038 a    1:09 

   33.-   24  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPORMUNDO-PRESTIGIO       00:05:42-045 a    1:15 

   34.-   23  RUIZ,Cristian Camilo   SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:05:55-061 a    1:28 

   35.-   31  AYALA,Juan David       SUB23  INDEPENDIENTE              00:06:21-003 a    1:54 
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  CLASIFICACION SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   36.-   62  SAMBONI,Yonier Fabiani SUB23  SAN BENITO                 00:06:24-075 a    1:57 

   37.-   67  FELICIANO,William Davi SUB23  SOACHA AVANZA              00:08:07-081 a    3:40 

   38.-   70  GORDILLO,Daniel Alejan SUB23  SOACHA AVANZA              00:09:30-070 a    5:03 

 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   ALCALDIA DE TUTA               00:13:25        

   2.-   SHIMANO SOACHA                 00:13:38  a       13 

   3.-   TEAM FABICI-CONSTRUZEA         00:14:01  a       36 

   4.-   VILLAPINZON                    00:14:05  a       40 

   5.-   SOACHA AVANZA                  00:14:12  a       47 

   6.-   AG NECTAR                      00:14:36  a     1:11 

   7.-   CLUB LMC BOGOTA                00:16:57  a     3:32 

 

CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    8  ESPINEL,Erin Fabian    SUB23    10 Pts 

    2    9  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE     9 Pts 

    3   57  CHIA,Luis Carlos       ELITE     8 Pts 

 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA 

 

CATEGFORIA ELITE Y SUB23 

 

21,25,26,29,30,32,33,35,36,37,40,42,43,47,49,58,65,68,77,83,84,85,90,91,96 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI LA VEREDITA 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Distancia acumulada : 3  Kms - Promed : 38.99 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  225  CARDENAS,Jesus Daniel  JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:04:37-018       

    2.-  242  PINILLA,Juan Sebastian JUN-1  TEAM INGENIERIA DE VIAS    00:04:38-029 a       1 

    3.-  198  RAMIREZ,Daniel Alexand JUN-1  CLUB MONSERRATE            00:04:48-075 a      11 

    4.-  191  MIRANDA,Juan Sebastian JUN-1  CICLOPEDIA 67 STRONGMAN    00:04:52-075 a      15 

    5.-  196  GOMEZ,Santiago         JUN-1  CLUB LMC BOGOTA            00:04:53-040 a      16 

    6.-  213  BURBANO,Oscar David    JUN-1  INDEPENDIENTE              00:04:55-075 a      18 

    7.-  222  RAMIREZ,Jean Fernando  JUN-1  INDEPENDIENTE              00:04:58-039 a      21 

    8.-  231  HERNANDEZ,Santiago     JUN-1  PASTELERIA RUTY LA COSA N  00:04:59-071 a      22 

    9.-  219  PARRA,Erick Damian     JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:00-084 a      23 

   10.-  237  TRIANA,Sebastian Camil JUN-1  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:02-038 a      25 

   11.-  224  UMBARILA,Andres Sebast JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:04-091 a      27 

   12.-  203  PARRADO,Wilmer Orlando JUN-1  FLEJES BONELO              00:05:05-050 a      28 

   13.-  229  ORTEGA,Juan Jose       JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:05:05-062 a      28 

   14.-  234  CARVAJAL,Daniel Felipe JUN-1  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:06-094 a      29 

   15.-  227  LOPEZ,Juan David       JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:05:08-090 a      31 

   16.-  236  FLOREZ,Anderson Daniel JUN-1  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:10-001 a      33 

   17.-  240  SANCHEZ,Jesus Enrique  JUN-1  TEAM INCA                  00:05:10-023 a      33 

   18.-  182  GUTIERREZ,Jonnier Feli JUN-1  CANAPRO-MIFED              00:05:11-016 a      34 

   19.-  228  MONTAÑA,Juan Sebastian JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:05:12-045 a      35 

   20.-  221  PULIDO,David Leonardo  JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:13-016 a      36 

   21.-  195  CARDONA,Santiago       JUN-1  CLUB LMC BOGOTA            00:05:14-028 a      37 

   22.-  211  BERNAL,Santiago        JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:20-068 a      43 

   23.-  230  ZAMUDIO,Juan Sebastian JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:05:22-061 a      45 

   24.-  187  PARDO,Andres Camilo    JUN-1  CICLO RUTA                 00:05:22-081 a      45 

   25.-  233  CANTOR,Juan Andres     JUN-1  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:23-020 a      46 

   26.-  223  TELLEZ,Norberto        JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:24-032 a      47 

   27.-  208  PARRA,Andres Stiven    JUN-1  IDERF FUSAGASUGA           00:05:25-076 a      48 

   28.-  226  LAYTON,Kevin Santiago  JUN-1  MIXTO BOGOTA               00:05:27-036 a      50 

   29.-  197  HERREDIA,Juan Andres   JUN-1  CLUB LMC BOGOTA            00:05:29-093 a      52 

   30.-  194  TRIANA,Juan Diego      JUN-1  CLUB KRONOS                00:05:30-086 a      53 

   31.-  183  FLOREZ,Joseph          JUN-1  CANAPRO-TRIEXPO-T.SOLER    00:05:31-036 a      54 

   32.-  235  CRUZ,Pablo Alejandro   JUN-1  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:32-032 a      55 

   33.-  193  RONCANCIO,Santiago     JUN-1  CLUB KRONOS                00:05:36-032 a      59 

   34.-  207  CUERVO,Miguel Angel    JUN-1  FUNCHAVES COLSUBSIDIO      00:05:37-039 a    1:00 

   35.-  190  ACEVEDO,Juan David     JUN-1  CICLOPEDIA 67              00:05:37-064 a    1:00 

   36.-  184  TALERO,Diego Alejandro JUN-1  CICLO BONELO               00:05:38-083 a    1:01 

   37.-  204  MORALES,Jose Antonio   JUN-1  FUNCHAVES                  00:05:39-085 a    1:02 

   38.-  192  CHITIVA,Carlos Alberto JUN-1  CLUB EVERET                00:05:52-061 a    1:15 

   39.-  216  GUERRERO,Andres Felipe JUN-1  INDEPENDIENTE              00:05:58-056 a    1:21 

   40.-  210  CANARIA,Juan David     JUN-1  IMRDS SOACHA               00:06:24-036 a    1:47 

   41.-  205  TRIANA,Santiago Alejan JUN-1  FUNCHAVES                  00:06:31-039 a    1:54 

   42.-  189  SUAREZ,Kevin Said      JUN-1  CICLO TEQUENDAMA           00:06:38-052 a    2:01 

   43.-  206  VARGAS,Juan David      JUN-1  FUNCHAVES                  00:06:39-004 a    2:02 

   44.-  232  LIZARAZO,Stiven Orland JUN-1  SERVICIO TECNICO LIZARAZO  00:06:56-011 a    2:19 

   45.-  185  MORALES,Breiner Orland JUN-1  CICLO BONELO-MIFED         00:07:04-062 a    2:27 

   46.-  188  GUZMAN,Branndo         JUN-1  CICLO TEQUENDAMA           00:07:20-057 a    2:43 

   47.-  218  LUGO,Kevin Yadir       JUN-1  INDEPENDIENTE              00:07:35-011 a    2:58 

   48.-  215  GARNICA,Mateo          JUN-1  INDEPENDIENTE              00:09:21-042 a    4:44 

 

 

CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  225  CARDENAS,Jesus Daniel  JUN-1    10 Pts 

    2  242  PINILLA,Juan Sebastian JUN-1     9 Pts 

    3  198  RAMIREZ,Daniel Alexand JUN-1     8 Pts 

    4  191  MIRANDA,Juan Sebastian JUN-1     7 Pts 
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NO TOMARON LA PARTIDA CATEGORIA JUVENIL 

 

186,199,200,201,202,209,212,214,217,220,238,239,241,243 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI LA VEREDITA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 

 Distancia acumulada : 3  Kms - Promed : 37.76 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  267  MORENO,Michael Armando CAD-1  CLUB EVERET                00:04:46-006       

    2.-  311  PABON,Juan Sebastian   CAD-1  KRONOS MTR                 00:05:05-082 a      19 

    3.-  286  ALDANA,Joel Nicolas    CAD-1  FUN-MIFED                  00:05:11-045 a      25 

    4.-  262  ROMAN,Luis Nicolas     CAD-1  CANAPRO-TRIEXPO-T.SOLER    00:05:13-013 a      27 

    5.-  278  MARTINEZ,Samuel        CAD-1  FUNCHAVES                  00:05:13-042 a      27 

    6.-  263  LEAL,Juan Felipe       CAD-1  CICLO BONELO               00:05:13-070 a      27 

    7.-  322  OLAYA,Miguel Angel     CAD-1  TOLIMA ES PASION           00:05:15-056 a      29 

    8.-  328  MANRIQUE,Julian        CAD-1  TESAM GUERREROS PAIPA      00:05:15-067 a      29 

    9.-  314  MORALES,Jose Luis      CAD-1  SOACHA AVANZA ALA BURGUER  00:05:16-071 a      30 

   10.-  274  ROMERO,Cesar Augusto   CAD-1  FLEJES BONELO              00:05:17-036 a      31 

   11.-  327  PEÑA,Alejandro         CAD-1  TEAM GUERREROS PAIPA       00:05:17-047 a      31 

   12.-  292  SILVA,Andres Santiago  CAD-1  IMRDS SOACHA               00:05:17-071 a      31 

   13.-  284  LEAL,Breiner Joel      CAD-1  FUNCHAVES COLSUBSIDIO      00:05:18-056 a      32 

   14.-  293  ARIAS,David            CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:19-006 a      33 

   15.-  315  PACHON,Mateo Andres    CAD-1  SOACHA AVANZA ALA BURGUER  00:05:20-010 a      34 

   16.-  323  REYES,Javier Stiven    CAD-1  TOLIMA ES PASION           00:05:20-036 a      34 

   17.-  281  RUIZ,Santiago          CAD-1  FUNCHAVES                  00:05:21-036 a      35 

   18.-  317  MONROY,Camilo Andres   CAD-1  SOPO                       00:05:24-067 a      38 

   19.-  306  ROA,Marlon Stiven      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:25-080 a      39 

   20.-  316  TRUJILLO,Brayan David  CAD-1  SOACHA AVANZA ALA BURGUER  00:05:27-046 a      41 

   21.-  308  TRIANA,Gabriel         CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:28-081 a      42 

   22.-  313  LAMILLA,Esteban        CAD-1  SOACHA AVANZA ALA BURGUER  00:05:29-007 a      43 

   23.-  288  SANCHEZ,Luis Angel     CAD-1  IMRD COTA                  00:05:29-026 a      43 

   24.-  325  BALLESTEROS,Sergio     CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:31-043 a      45 

   25.-  291  OVALLE,Tomas Santiago  CAD-1  IMRDS SOACHA               00:05:32-031 a      46 

   26.-  297  DIAZ,Jose Alejandro    CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:33-070 a      47 

   27.-  319  VARGAS,Jack Brandon    CAD-1  TINJACA BOYACA             00:05:33-096 a      47 

   28.-  321  LAVERDE,Juan Daniel    CAD-1  TOLIMA ES PASION           00:05:37-082 a      51 

   29.-  264  GUTIERREZ,Thomas Felip CAD-1  CICLO RUTA                 00:05:38-027 a      52 

   30.-  287  BERNAL,Jhonatan Sebast CAD-1  IDERF FUSAGASUGA           00:05:41-024 a      55 

   31.-  283  CAICEDO,Roger Nicolas  CAD-1  FUNCHAVES COLSUBSIDIO      00:05:41-044 a      55 

   32.-  275  DELGADO,Juan Esteban   CAD-1  FUNCHAVES                  00:05:44-008 a      58 

   33.-  299  GALLEGO,Daniel         CAD-1  DNB BOGOTA                 00:05:46-092 a    1:00 

   34.-  302  LOBOA,Sebastian        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:48-021 a    1:02 

   35.-  300  GARCIA,Julian David    CAD-1                             00:05:49-033 a    1:03 

   36.-  304  NIÑO,Martin Alejandro  CAD-1  INDEPENDIENTE              00:05:50-023 a    1:04 

   37.-  277  MACHADO,Mhamfred Jeanl CAD-1  FUNCHAVES                  00:05:52-050 a    1:06 

   38.-  279  MEJIA,Juan David       CAD-1  FUNCHAVES                  00:05:52-056 a    1:06 

   39.-  324  IBAÑEZ,Juan Jose       CAD-1  KRONOS MTR                 00:05:52-095 a    1:06 

   40.-  271  SALDARRIAGA,Tomas      CAD-1  CLUB KRONOS                00:06:01-065 a    1:15 

   41.-  276  LOPEZ,Stiven           CAD-1  FUNCHAVES                  00:06:01-071 a    1:15 

   42.-  312  HERRERA,Santiago       CAD-1  SOACHA AVANZA ALA BURGUER  00:06:07-058 a    1:21 

   43.-  310  DAZA,Yullian  Felipe   CAD-1  KRONOS MTR                 00:06:09-041 a    1:23 

   44.-  289  GARCES,Kevin Esteban   CAD-1  IMRDS SOACHA               00:06:23-060 a    1:37 

   45.-  303  MANCERA,Brian De Lay   CAD-1  MIFED                      00:06:30-070 a    1:44 

   46.-  269  SUA,Juan Pablo         CAD-1  CLUB KRIEGUER              00:06:30-097 a    1:44 

   47.-  326  RAMIREZ,Andres Jose    CAD-1  INDEPENDIENTE              00:06:37-064 a    1:51 

   48.-  270  MONTES,Tomas           CAD-1  CLUB KRONOS                00:06:40-053 a    1:54 

   49.-  282  VERGARA,Samuel Smith   CAD-1  FUNCHAVES                  00:06:51-083 a    2:05 

   50.-  265  FEO,Jhon Alexander     CAD-1  CICLO TEQUENDAMA           00:06:52-018 a    2:06 

   51.-  309  ROJAS,Juan Andres      CAD-1  KRONOS MTR                 00:07:05-024 a    2:19 

   52.-  290  GORDILLO,Giovanny Andr CAD-1  IMRDS SOACHA               00:07:58-000 a    3:12 

   53.-  298  ECHEVERRIA,Mike Sebast CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:06-056 a    3:20 

   54.-  329  MEDINA,Federico        CAD-1  IMRD COTA                  00:08:13-099 a    3:27 
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CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  267  MORENO,Michael Armando CAD-1    10 Pts 

    2  311  PABON,Juan Sebastian   CAD-1     9 Pts 

    3  286  ALDANA,Joel Nicolas    CAD-1     8 Pts 

 

CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA CATEGORIA PREJUVENIL 

 

261,266,268,272,280,285,294,295,301,305,307,318,320 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA CRI LA VEREDITA 

CATEGORIA DAMAS 

 Fecha       : 06/12/22 

 Distancia acumulada : 3  Kms - Promed : 31.76 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  136  FLOREZ,Karina          SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:40-005       

    2.-  142  TORRES,Leidy Paola     SUB23  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:05:50-069 a      10 

    3.-  149  SANTOS,Leinaya         ELITE  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:05:53-036 a      13 

    4.-  145  LOPEZ,Paula Stefania   SUB23  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:06:08-009 a      28 

    5.-  153  HERNANDEZ,Helen        ELITE  NN                         00:06:09-046 a      29 

    6.-  134  CAMACHO,Andreidy Zulay ELITE  SOACHA AVANZA-M-CASH       00:06:14-048 a      34 

    7.-  148  SANGUINO,Laura Estefan ELITE  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:06:17-059 a      37 

    8.-  154  LAVERDE,Laura          ELITE  SOACHA AVANZA              00:06:18-050 a      38 

    9.-  152  BOCANEGRA,Gabriela     SUB23  LMC BOGOTA                 00:06:19-054 a      39 

   10.-  133  CARDENAS,Elvia Julieth SUB23  CLUB LMC BOGOTA            00:06:20-073 a      40 

   11.-  137  LEON,Mary Luz          ELITE  SAN BENITO                 00:06:24-021 a      44 

   12.-  151  RAMIREZ,Mariana        ELITE  LMC BOGOTA                 00:06:28-056 a      48 

   13.-  138  BARRERA,Layra Juliana  ELITE  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:06:29-042 a      49 

   14.-  139  CABARICO,Sofia Isabell SUB23  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:06:35-077 a      55 

   15.-  143  VALENCIA,Anguie Lorena ELITE  SOACHA AVANZA-M.CAHS       00:07:07-061 a    1:27 

   16.-  150  GARZON,Daniela         SUB23  LMC BOGOTA                 00:07:14-037 a    1:34 

   17.-  146  PRIETO,Luisa Fernanda  ELITE  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:07:17-089 a    1:37 

   18.-  147  RODRIGUEZ,Leslie Steph ELITE  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:07:25-042 a    1:45 

   19.-  144  CALDERON,Ruby Marcela  ELITE  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   00:07:28-057 a    1:48 

 

  

CLASIFICACION DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  136  FLOREZ,Karina          SUB23    10 Pts 

    2  142  TORRES,Leidy Paola     SUB23     9 Pts 

    3  149  SANTOS,Leinaya         ELITE     8 Pts 

 

 

NO TOMARON LA PARTIDA CATEGORIA DAMAS 

 

131,132,135,140,141 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

SANCIONES 

 

CON 1 MINUTO AL CICLISTA # 192 DE LA CATEGORIA JUVENIL POR RECIBIR AYUDA DE TERCEROS EN EL ASCENSO 

Y $30.000 DE MULTA 

 

 

SEGUNDA ETAPA CIRCUITO CIUDAD VERDE 

 

HORA DE SALIDA  8 AM CATEGORIA PREJUVENIL 

 

SITIO DE SALIDA  AVDA CIUDAD DE CALI FRENTE A POTRERO GRANDE 

 

DISTANCIA POR VUELTA 2.5 KM 

 

RECORRIDO PREJUVENIL 15 VUELTAS VOLANTES EN LAS VUELTAS 4,8 Y 12 BONIFICADAS 

 

    JUVENIL 20 VUELTAS VOALNTES EN LAS VUELTAS 5,10 Y 15 BONIFICADAS  

 

    DAMAS  15 VUELTAS VOLANTES EN LAS VUELTAS 4,8 Y 12 BONIFICADAS 

 

    ELITE-SUB23 25 VUELTAS  VOLANTES EN LAS VUELTAS 7,14 Y 21 BONIFICADAS 

     

    LA BONIFICACION EN LAS METAS VOLANTES ES DE 3,2,1 SEGUNDOS 

    LA BONIFICACION EN LA LLEGADA ES DE 10,6.4 SEGUNDOS  

    ESTAS BONIFICACIONES PARA TODAS LAS CATEGORIAS 

 

MEDICION PARA LAS CATEGORIAS PREJUVENIL Y JUVENIL ES OBLIGATORIA PARA LOS 10 

PRIMEROS CORREDORES EN LA LLEGADA 

 

ACOMPAÑAMIENTO NO ESTARA PERMITIDO PARA NINGUNA CATEGORIA 

 

REGLAMENTACION DEL CIRCUITO 

 

1. NO HAY VUELTA DE GRACIA 
2. CORREDOR O CORREDORES QUE AL PASO POR EL SITIO DE META PIERDAN UN MINUTO Y TREINTA SEGUNDOS 

CON RESPECTO A LA CABEZA DEL GRUPO PRINCIPAL SERAN RETIRADOS Y CLASIFICADOS CON EL TIEMPO DEL 

ULTIMO CORREDOR QUE NO HAYA PERDIDO VUELTA MAS UN MINUTO POR VUELTA QUE LE FALTARE 

 

 

 

FDO 

 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

  

     

 

 

 

 

 

 


